
Prd Debi

851,163.37

851,163.37

14,372.20

14,372.20

1 11,416.30

1 883.79

1 663.46

1 2.23

1 431.96

1 663.46

1 311.00

20,485.59

20,485.59

1 16,383.27

1 1,041.99

1 975.52

1 9.69

1 913.36

1 975.52

1 53.08

1 133.16

578.88

578.88

1 487.47

1 30.17

1 27.57

1 6.10

1 27.57

8,238.06

8,238.06

1 6,505.97

1 523.36

1 392.31

1 424.11

1 392.31

19,797.45

19,797.45

Komuna e Rahovecit / Opština Orahovac / Municipal of Rahovec

Drejtoria për Buxhet dhe Financa

Republika e Kosovës / Republika Kosovo / Republic Of Kosovo

Blloku kodues Përfituesi/Klienti/Emri I bankës Përshkrim

SHPENZIMI BUXHETIT: 01 DERI 31.01.2024

OBJ / UNIT / PCLASS / SUBCL

    10 - BUXHETI

      623 - RAHOVEC

        16011 - ZYRA E KRYETARIT - RAHOVEC

          11  -  PAGA DHE SHTESA

10/623/16011/11111/00000/0111 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10797 PAGA JANAR

10/623/16011/11121/00000/0111 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10797 PAGA JANAR

10/623/16011/11131/00000/0111 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10797 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10797 PAGA JANAR

10/623/16011/11151/00000/0111 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10797 PAGA JANAR

10/623/16011/11311/00000/0111 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10797 PAGA JANAR

10/623/16011/11211/00000/0111

10/623/16011/11611/00000/0111 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10797 PAGA JANAR

10/623/16311/11111/00000/0133 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10796 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10796 PAGA JANAR

10/623/16311/11121/00000/0133 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10796 PAGA JANAR

10/623/16311/11151/00000/0133 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10796 PAGA JANAR

10/623/16311/11131/00000/0133

10/623/16311/11211/00000/0133 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10796 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10796 PAGA JANAR

10/623/16311/11311/00000/0133 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10796 PAGA JANAR

10/623/16311/11611/00000/0133 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10796 PAGA JANAR

10/623/16311/11431/00000/0133

10/623/16511/11111/00000/0412 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10795 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10795 PAGA JANAR

10/623/16511/11121/00000/0412 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10795 PAGA JANAR

10/623/16511/11211/00000/0412 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10795 PAGA JANAR

10/623/16511/11131/00000/0412

10/623/16511/11311/00000/0412 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10795 PAGA JANAR

10/623/16621/11111/00000/0411 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10794 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10794 PAGA JANAR

10/623/16621/11121/00000/0411 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10794 PAGA JANAR

10/623/16621/11211/00000/0411 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10794 PAGA JANAR

10/623/16621/11131/00000/0411

        16911 - ZYRA E KUVENDIT 

10/623/16621/11311/00000/0411 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10794 PAGA JANAR

          11  -  PAGA DHE SHTESA

        16311 - ADMINISTRATA - RAHOVEC

          11  -  PAGA DHE SHTESA

        16511 - ÇËSHTJE GJINORE - 

          11  -  PAGA DHE SHTESA

        16621 - INSPEKCIONI - RAHOVEC

          11  -  PAGA DHE SHTESA



1 14,284.99

1 1,242.29

1 912.88

1 0.77

1 1.39

1 912.88

1 2,442.25

9,864.42

9,864.42

1 8,118.63

1 560.46

1 469.75

1 4.44

1 241.39

1 469.75

3,165.18

3,165.18

1 2,539.04

1 197.58

1 150.73

1 3.30

1 123.80

1 150.73

13,691.53

13,691.53

1 10,861.39

1 772.56

1 651.98

1 753.62

1 651.98

7,604.68

7,604.68

1 6,232.79

1 422.89

1 362.14

1 224.72

1 362.14

6,175.76

6,175.76

1 5,044.99

1 341.50

1 294.09

1 4.06

1 197.03

1 294.09

3,609.48

3,609.48

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10793 PAGA JANAR

10/623/16911/11121/00000/0111 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10793 PAGA JANAR

10/623/16911/11111/00000/0111

10/623/16911/11131/00000/0111 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10793 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10793 PAGA JANAR

10/623/16911/11151/00000/0111 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10793 PAGA JANAR

10/623/16911/11311/00000/0111 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10793 PAGA JANAR

10/623/16911/11211/00000/0111

        17511 - BUXHETI - RAHOVEC

10/623/16911/11411/00000/0111 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10793 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10792 PAGA JANAR

10/623/17511/11121/00000/0112 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10792 PAGA JANAR

10/623/17511/11111/00000/0112

10/623/17511/11131/00000/0112 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10792 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10792 PAGA JANAR

10/623/17511/11151/00000/0112 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10792 PAGA JANAR

10/623/17511/11311/00000/0112 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10792 PAGA JANAR

10/623/17511/11211/00000/0112

        18171 - INFRASTRUKTURA 

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10791 PAGA JANAR

10/623/18171/11121/00000/0451 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10791 PAGA JANAR

10/623/18171/11111/00000/0451

10/623/18171/11131/00000/0451 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10791 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10791 PAGA JANAR

10/623/18171/11151/00000/0451 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10791 PAGA JANAR

10/623/18171/11311/00000/0451 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10791 PAGA JANAR

10/623/18171/11211/00000/0451

10/623/18415/11111/00000/0320 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10790 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10790 PAGA JANAR

10/623/18415/11121/00000/0320 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10790 PAGA JANAR

10/623/18415/11211/00000/0320 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10790 PAGA JANAR

10/623/18415/11131/00000/0320

10/623/18415/11311/00000/0320 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10790 PAGA JANAR

10/623/19555/11111/00000/1090 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10789 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10789 PAGA JANAR

10/623/19555/11121/00000/1090 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10789 PAGA JANAR

10/623/19555/11211/00000/1090 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10789 PAGA JANAR

10/623/19555/11131/00000/1090

        47011 - BUJQËSIA - RAHOVEC

10/623/19555/11311/00000/1090 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10789 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10788 PAGA JANAR

10/623/47011/11121/00000/0421 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10788 PAGA JANAR

10/623/47011/11111/00000/0421

10/623/47011/11131/00000/0421 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10788 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10788 PAGA JANAR

10/623/47011/11151/00000/0421 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10788 PAGA JANAR

10/623/47011/11311/00000/0421 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10788 PAGA JANAR

10/623/47011/11211/00000/0421

        48011 - PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI 

          11  -  PAGA DHE SHTESA

          11  -  PAGA DHE SHTESA

          11  -  PAGA DHE SHTESA

        18415 - ZJARRFIKËSIT 

          11  -  PAGA DHE SHTESA

        19555 - ZYRA LOKALE E 

          11  -  PAGA DHE SHTESA

          11  -  PAGA DHE SHTESA



1 2,935.71

1 215.57

1 171.89

1 11.27

1 103.15

1 171.89

7,936.17

7,936.17

1 6,254.57

1 474.22

1 377.92

1 12.03

1 439.51

1 377.92

4,537.54

4,537.54

1 3,607.02

1 277.34

1 216.08

1 3.30

1 217.72

1 216.08

146,773.97

146,773.97

1 110,922.60

1 9,071.71

1 6,989.25

1 281.56

1 193.61

1 5,242.20

1 6,989.25

1 7,023.73

1 60.06

6,491.57

6,491.57

1 5,210.65

1 365.33

1 309.13

1 297.33

1 309.13

7,653.44

7,653.44

1 6,128.85

1 427.26

1 364.46

1 2.48

1 365.93

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10787 PAGA JANAR

10/623/48011/11121/00000/0411 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10787 PAGA JANAR

10/623/48011/11111/00000/0411

10/623/48011/11131/00000/0411 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10787 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10787 PAGA JANAR

10/623/48011/11151/00000/0411 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10787 PAGA JANAR

10/623/48011/11311/00000/0411 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10787 PAGA JANAR

10/623/48011/11211/00000/0411

        65055 - SHËRBIMET KADASTRALE - 

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10786 PAGA JANAR

10/623/65055/11121/00000/0610 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10786 PAGA JANAR

10/623/65055/11111/00000/0610

10/623/65055/11131/00000/0610 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10786 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10786 PAGA JANAR

10/623/65055/11151/00000/0610 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10786 PAGA JANAR

10/623/65055/11311/00000/0610 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10786 PAGA JANAR

10/623/65055/11211/00000/0610

        66360 - PLANIFIKIMI URBANIZMI 

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10785 PAGA JANAR

10/623/66360/11121/00000/0620 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10785 PAGA JANAR

10/623/66360/11111/00000/0620

10/623/66360/11131/00000/0620 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10785 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10785 PAGA JANAR

10/623/66360/11151/00000/0620 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10785 PAGA JANAR

10/623/66360/11311/00000/0620 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10785 PAGA JANAR

10/623/66360/11211/00000/0620

10/623/73700/11111/00000/0721 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10784 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10784 PAGA JANAR

10/623/73700/11121/00000/0721 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10784 PAGA JANAR

10/623/73700/11151/00000/0721 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10784 PAGA JANAR

10/623/73700/11131/00000/0721

10/623/73700/11152/00000/0721 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10784 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10784 PAGA JANAR

10/623/73700/11211/00000/0721 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10784 PAGA JANAR

10/623/73700/11431/00000/0721 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10784 PAGA JANAR

10/623/73700/11311/00000/0721

10/623/73700/11611/00000/0721 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10784 PAGA JANAR

10/623/75551/11111/00000/1040 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10783 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10783 PAGA JANAR

10/623/75551/11121/00000/1040 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10783 PAGA JANAR

10/623/75551/11211/00000/1040 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10783 PAGA JANAR

10/623/75551/11131/00000/1040

        85011 - SHËRBIMET KULTURORE - 

10/623/75551/11311/00000/1040 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10783 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10782 PAGA JANAR

10/623/85011/11121/00000/0820 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10782 PAGA JANAR

10/623/85011/11111/00000/0820

10/623/85011/11131/00000/0820 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10782 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10782 PAGA JANAR

10/623/85011/11151/00000/0820 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10782 PAGA JANAR

10/623/85011/11211/00000/0820

          11  -  PAGA DHE SHTESA

          11  -  PAGA DHE SHTESA

          11  -  PAGA DHE SHTESA

        73700 - SHËRBIMET E KUJDESIT 

          11  -  PAGA DHE SHTESA

        75551 - SHËRBIMET SOCIALE - 

          11  -  PAGA DHE SHTESA



1 364.46

4,186.01

4,186.01

1 3,318.00

1 245.62

1 199.34

1 3.83

1 219.88

1 199.34

10,848.54

10,848.54

1 9,063.01

1 564.69

1 516.58

1 22.72

1 164.96

1 516.58

448,462.51

448,462.51

1 7,549.68

1 528.02

1 451.21

1 28.17

1 467.22

1 451.21

1 8,925.13

1 609.37

1 524.75

1 32.87

1 402.49

1 524.75

1 7,476.14

1 543.36

1 449.41

1 37.09

1 482.18

1 449.41

1 4,900.64

1 340.66

1 284.01

1 22.50

1 132.28

1 284.01

1 5,743.17

1 401.27

1 339.42

1 15.94

10/623/85011/11311/00000/0820 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10782 PAGA JANAR

10/623/92055/11111/00000/0980 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10781 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10781 PAGA JANAR

10/623/92055/11121/00000/0980 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10781 PAGA JANAR

10/623/92055/11151/00000/0980 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10781 PAGA JANAR

10/623/92055/11131/00000/0980

10/623/92055/11211/00000/0980 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10781 PAGA JANAR

        92410 - ARSIMI PARAFILLOR   

10/623/92055/11311/00000/0980 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10781 PAGA JANAR

10/623/92410/11111/00000/0911 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10780 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10780 PAGA JANAR

10/623/92410/11121/00000/0911 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10780 PAGA JANAR

10/623/92410/11151/00000/0911 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10780 PAGA JANAR

10/623/92410/11131/00000/0911

10/623/92410/11211/00000/0911 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10780 PAGA JANAR

        93300 - ARSIMI FILLOR - RAHOVEC

10/623/92410/11311/00000/0911 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10780 PAGA JANAR

10/623/93329/11111/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10751 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10751 PAGA JANAR

10/623/93329/11121/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10751 PAGA JANAR

10/623/93329/11151/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10751 PAGA JANAR

10/623/93329/11131/00000/0912

10/623/93329/11211/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10751 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10752 PAGA JANAR

10/623/93329/11311/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10751 PAGA JANAR

10/623/93328/11121/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10752 PAGA JANAR

10/623/93328/11111/00000/0912

10/623/93328/11131/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10752 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10752 PAGA JANAR

10/623/93328/11151/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10752 PAGA JANAR

10/623/93328/11311/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10752 PAGA JANAR

10/623/93328/11211/00000/0912

10/623/93327/11111/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10753 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10753 PAGA JANAR

10/623/93327/11121/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10753 PAGA JANAR

10/623/93327/11151/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10753 PAGA JANAR

10/623/93327/11131/00000/0912

10/623/93327/11211/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10753 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10754 PAGA JANAR

10/623/93327/11311/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10753 PAGA JANAR

10/623/93326/11121/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10754 PAGA JANAR

10/623/93326/11111/00000/0912

10/623/93326/11131/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10754 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10754 PAGA JANAR

10/623/93326/11151/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10754 PAGA JANAR

10/623/93326/11311/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10754 PAGA JANAR

10/623/93326/11211/00000/0912

10/623/93325/11111/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10755 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10755 PAGA JANAR

10/623/93325/11121/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10755 PAGA JANAR

10/623/93325/11151/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10755 PAGA JANAR

10/623/93325/11131/00000/0912

          11  -  PAGA DHE SHTESA

        92055 - ADMINISTRATA - RAHOVEC

          11  -  PAGA DHE SHTESA

          11  -  PAGA DHE SHTESA



1 288.32

1 339.42

1 8,932.89

1 655.83

1 542.79

1 45.53

1 678.57

1 542.79

1 7,308.05

1 521.85

1 437.49

1 31.39

1 450.92

1 437.49

1 7,861.86

1 544.52

1 460.91

1 34.52

1 316.18

1 460.91

1 16,340.65

1 1,148.41

1 965.24

1 62.04

1 788.38

1 965.24

1 16,785.65

1 1,181.35

1 994.20

1 47.03

1 875.89

1 994.20

1 7,301.11

1 537.47

1 445.99

1 34.05

1 601.32

1 445.99

1 1,985.71

1 128.45

1 114.01

1 51.86

1 114.01

1 14,706.56

1 1,099.08

1 905.02

1 53.14

10/623/93325/11211/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10755 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10756 PAGA JANAR

10/623/93325/11311/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10755 PAGA JANAR

10/623/93324/11121/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10756 PAGA JANAR

10/623/93324/11111/00000/0912

10/623/93324/11131/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10756 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10756 PAGA JANAR

10/623/93324/11151/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10756 PAGA JANAR

10/623/93324/11311/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10756 PAGA JANAR

10/623/93324/11211/00000/0912

10/623/93323/11111/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10757 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10757 PAGA JANAR

10/623/93323/11121/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10757 PAGA JANAR

10/623/93323/11151/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10757 PAGA JANAR

10/623/93323/11131/00000/0912

10/623/93323/11211/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10757 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10758 PAGA JANAR

10/623/93323/11311/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10757 PAGA JANAR

10/623/93322/11121/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10758 PAGA JANAR

10/623/93322/11111/00000/0912

10/623/93322/11131/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10758 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10758 PAGA JANAR

10/623/93322/11151/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10758 PAGA JANAR

10/623/93322/11311/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10758 PAGA JANAR

10/623/93322/11211/00000/0912

10/623/93321/11111/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10759 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10759 PAGA JANAR

10/623/93321/11121/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10759 PAGA JANAR

10/623/93321/11151/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10759 PAGA JANAR

10/623/93321/11131/00000/0912

10/623/93321/11211/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10759 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10760 PAGA JANAR

10/623/93321/11311/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10759 PAGA JANAR

10/623/93320/11121/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10760 PAGA JANAR

10/623/93320/11111/00000/0912

10/623/93320/11131/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10760 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10760 PAGA JANAR

10/623/93320/11151/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10760 PAGA JANAR

10/623/93320/11311/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10760 PAGA JANAR

10/623/93320/11211/00000/0912

10/623/93319/11111/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10761 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10761 PAGA JANAR

10/623/93319/11121/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10761 PAGA JANAR

10/623/93319/11151/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10761 PAGA JANAR

10/623/93319/11131/00000/0912

10/623/93319/11211/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10761 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10762 PAGA JANAR

10/623/93319/11311/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10761 PAGA JANAR

10/623/93318/11121/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10762 PAGA JANAR

10/623/93318/11111/00000/0912

10/623/93318/11131/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10762 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10762 PAGA JANAR

10/623/93318/11211/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10762 PAGA JANAR

10/623/93317/11111/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10763 PAGA JANAR

10/623/93318/11311/00000/0912

10/623/93317/11121/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10763 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10763 PAGA JANAR

10/623/93317/11131/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10763 PAGA JANAR

10/623/93317/11151/00000/0912



1 1,336.61

1 905.02

1 7,097.95

1 721.96

1 543.14

1 32.44

1 396.13

1 543.14

1 2,071.05

1 374.03

1 19.88

1 21.77

1 19.63

1 21.77

1 8,243.95

1 605.71

1 505.11

1 39.21

1 708.04

1 505.11

1 19,359.12

1 1,345.51

1 1,139.48

1 89.98

1 854.73

1 1,139.48

1 12,797.02

1 928.77

1 768.77

1 46.43

1 834.69

1 768.77

1 9,916.83

1 873.60

1 680.68

1 36.26

1 677.53

1 680.68

1 1,428.07

1 9,712.56

1 697.03

1 587.11

1 31.75

1 713.51

1 587.11

1 20,959.87

1 1,458.08

10/623/93317/11211/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10763 PAGA JANAR

10/623/93317/11311/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10763 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10764 PAGA JANAR

10/623/93316/11111/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10764 PAGA JANAR

10/623/93316/11131/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10764 PAGA JANAR

10/623/93316/11121/00000/0912

10/623/93316/11151/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10764 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10764 PAGA JANAR

10/623/93316/11211/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10764 PAGA JANAR

10/623/93316/11431/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10764 PAGA JANAR

10/623/93316/11311/00000/0912

10/623/93315/11111/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10765 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10765 PAGA JANAR

10/623/93315/11121/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10765 PAGA JANAR

10/623/93315/11211/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10765 PAGA JANAR

10/623/93315/11131/00000/0912

10/623/93315/11311/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10765 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10766 PAGA JANAR

10/623/93314/11111/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10766 PAGA JANAR

10/623/93314/11131/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10766 PAGA JANAR

10/623/93314/11121/00000/0912

10/623/93314/11151/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10766 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10766 PAGA JANAR

10/623/93314/11211/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10766 PAGA JANAR

10/623/93313/11111/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10767 PAGA JANAR

10/623/93314/11311/00000/0912

10/623/93313/11121/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10767 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10767 PAGA JANAR

10/623/93313/11131/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10767 PAGA JANAR

10/623/93313/11211/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10767 PAGA JANAR

10/623/93313/11151/00000/0912

10/623/93313/11311/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10767 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10768 PAGA JANAR

10/623/93312/11111/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10768 PAGA JANAR

10/623/93312/11131/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10768 PAGA JANAR

10/623/93312/11121/00000/0912

10/623/93312/11151/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10768 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10768 PAGA JANAR

10/623/93312/11211/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10768 PAGA JANAR

10/623/93311/11111/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10769 PAGA JANAR

10/623/93312/11311/00000/0912

10/623/93311/11121/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10769 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10769 PAGA JANAR

10/623/93311/11131/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10769 PAGA JANAR

10/623/93311/11211/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10769 PAGA JANAR

10/623/93311/11151/00000/0912

10/623/93311/11311/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10769 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10770 PAGA JANAR

10/623/93311/11431/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10769 PAGA JANAR

10/623/93310/11121/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10770 PAGA JANAR

10/623/93310/11111/00000/0912

10/623/93310/11131/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10770 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10770 PAGA JANAR

10/623/93310/11151/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10770 PAGA JANAR

10/623/93310/11311/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10770 PAGA JANAR

10/623/93310/11211/00000/0912

10/623/93309/11111/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10771 PAGA JANAR

10/623/93309/11121/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10771 PAGA JANAR



1 1,232.74

1 104.30

1 899.22

1 1,232.74

1 14,216.04

1 1,034.49

1 858.54

1 65.89

1 995.14

1 858.54

1 10,027.51

1 727.91

1 604.24

1 48.75

1 676.01

1 604.24

1 23,058.05

1 1,653.61

1 1,383.26

1 89.27

1 1,481.13

1 1,383.26

1 11,347.98

1 939.47

1 749.40

1 2.77

1 401.13

1 749.40

1 1,547.19

1 19,110.24

1 1,367.06

1 1,137.83

1 66.52

1 1,074.51

1 1,137.83

1 37,420.72

1 2,806.25

1 2,314.98

1 175.36

1 2,160.60

1 2,314.98

1 1,420.67

1 15,586.54

1 1,227.26

1 1,004.01

1 53.75

1 432.57

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10771 PAGA JANAR

10/623/93309/11151/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10771 PAGA JANAR

10/623/93309/11131/00000/0912

10/623/93309/11211/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10771 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10772 PAGA JANAR

10/623/93309/11311/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10771 PAGA JANAR

10/623/93308/11121/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10772 PAGA JANAR

10/623/93308/11111/00000/0912

10/623/93308/11131/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10772 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10772 PAGA JANAR

10/623/93308/11151/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10772 PAGA JANAR

10/623/93308/11311/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10772 PAGA JANAR

10/623/93308/11211/00000/0912

10/623/93307/11111/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10773 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10773 PAGA JANAR

10/623/93307/11121/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10773 PAGA JANAR

10/623/93307/11151/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10773 PAGA JANAR

10/623/93307/11131/00000/0912

10/623/93307/11211/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10773 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10774 PAGA JANAR

10/623/93307/11311/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10773 PAGA JANAR

10/623/93306/11121/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10774 PAGA JANAR

10/623/93306/11111/00000/0912

10/623/93306/11131/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10774 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10774 PAGA JANAR

10/623/93306/11151/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10774 PAGA JANAR

10/623/93306/11311/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10774 PAGA JANAR

10/623/93306/11211/00000/0912

10/623/93305/11111/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10775 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10775 PAGA JANAR

10/623/93305/11121/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10775 PAGA JANAR

10/623/93305/11151/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10775 PAGA JANAR

10/623/93305/11131/00000/0912

10/623/93305/11211/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10775 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10775 PAGA JANAR

10/623/93305/11311/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10775 PAGA JANAR

10/623/93304/11111/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10776 PAGA JANAR

10/623/93305/11431/00000/0912

10/623/93304/11121/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10776 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10776 PAGA JANAR

10/623/93304/11131/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10776 PAGA JANAR

10/623/93304/11211/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10776 PAGA JANAR

10/623/93304/11151/00000/0912

10/623/93304/11311/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10776 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10777 PAGA JANAR

10/623/93303/11111/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10777 PAGA JANAR

10/623/93303/11131/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10777 PAGA JANAR

10/623/93303/11121/00000/0912

10/623/93303/11151/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10777 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10777 PAGA JANAR

10/623/93303/11211/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10777 PAGA JANAR

10/623/93303/11431/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10777 PAGA JANAR

10/623/93303/11311/00000/0912

10/623/93302/11111/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10778 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10778 PAGA JANAR

10/623/93302/11121/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10778 PAGA JANAR

10/623/93302/11151/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10778 PAGA JANAR

10/623/93302/11131/00000/0912

10/623/93302/11211/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10778 PAGA JANAR



1 1,004.01

1 1,775.94

1 15,276.73

1 1,086.85

1 910.14

1 75.17

1 853.92

1 910.14

106,690.39

106,690.39

1 19,812.85

1 1,417.57

1 1,165.04

1 73.81

1 830.52

1 1,165.04

1 291.75

1 11.53

1 16.27

1 5.83

1 16.27

1 23,440.81

1 1,665.90

1 1,388.29

1 63.68

1 1,206.39

1 1,388.29

1 17,406.75

1 1,228.44

1 1,029.40

1 55.96

1 867.04

1 1,029.40

1 25,101.15

1 1,776.09

1 1,481.63

1 75.91

1 1,197.15

1 1,481.63

851,163.37

851,163.37

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10778 PAGA JANAR

10/623/93302/11311/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10778 PAGA JANAR

10/623/93301/11111/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10779 PAGA JANAR

10/623/93302/11431/00000/0912

10/623/93301/11121/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10779 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10779 PAGA JANAR

10/623/93301/11131/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10779 PAGA JANAR

10/623/93301/11211/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10779 PAGA JANAR

10/623/93301/11151/00000/0912

        94500 - ARSIMI I MESËM - RAHOVEC

10/623/93301/11311/00000/0912 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10779 PAGA JANAR

10/623/94505/11111/00000/0922 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10746 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10746 PAGA JANAR

10/623/94505/11121/00000/0922 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10746 PAGA JANAR

10/623/94505/11151/00000/0922 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10746 PAGA JANAR

10/623/94505/11131/00000/0922

10/623/94505/11211/00000/0922 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10746 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10747 PAGA JANAR

10/623/94505/11311/00000/0922 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10746 PAGA JANAR

10/623/94504/11121/00000/0922 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10747 PAGA JANAR

10/623/94504/11111/00000/0922

10/623/94504/11131/00000/0922 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10747 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10747 PAGA JANAR

10/623/94504/11211/00000/0922 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10747 PAGA JANAR

10/623/94503/11111/00000/0922 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10748 PAGA JANAR

10/623/94504/11311/00000/0922

10/623/94503/11121/00000/0922 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10748 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10748 PAGA JANAR

10/623/94503/11131/00000/0922 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10748 PAGA JANAR

10/623/94503/11211/00000/0922 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10748 PAGA JANAR

10/623/94503/11151/00000/0922

10/623/94503/11311/00000/0922 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10748 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10749 PAGA JANAR

10/623/94502/11111/00000/0922 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10749 PAGA JANAR

10/623/94502/11131/00000/0922 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10749 PAGA JANAR

10/623/94502/11121/00000/0922

10/623/94502/11151/00000/0922 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10749 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10749 PAGA JANAR

10/623/94502/11211/00000/0922 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10749 PAGA JANAR

10/623/94501/11111/00000/0922 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10750 PAGA JANAR

10/623/94502/11311/00000/0922

10/623/94501/11121/00000/0922 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10750 PAGA JANAR

PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10750 PAGA JANAR

10/623/94501/11131/00000/0922 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10750 PAGA JANAR

10/623/94501/11211/00000/0922 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10750 PAGA JANAR

10/623/94501/11151/00000/0922

Totali për Valutë EURO  (  €  )  

10/623/94501/11311/00000/0922 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940 10750 PAGA JANAR

Totali për Valutë EURO  (  €  )  (Debi - 

Kredi)

          11  -  PAGA DHE SHTESA


